
Id: 50254417-710F-4202-B748-63292E4A4F4F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR X/184/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gliwice do realizacji programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Gliwice przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020. 

§ 2. Cele i zasady programu określone są w Programie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2019-2020. 

§ 3. Warunkiem realizacji programu, o którym mowa w § 1 jest uzyskanie środków finansowych 
z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


